për Spitalin Rajonal Berat”. 

Numri i referencës së procedurës: REF-83297-08-17-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Rajonal Berat 

për periudhën nga nënshkrimi i kontratës deri më 31.12.2018 me fond limit 3.335.586 (tre milion e  

treqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

mailto:termocentralivloresha@gmail.com

1. SORI-AL            K31510059D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3.319.460,43 (tre milion e treqind e nëntëmbëdhjetëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë e dyzetë 

e tre) 

2. ALAR FOOD & SERVICE          L51808027O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2.738.290 (dy milion e shtatëqind e tridhjetë e tetë e dyqind e nëntëdhjetë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: